
Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

                                                

                                          PORTARIA nº 037/2013, de 04 de fevereiro de 2013. 

“Nomeia candidatos aprovados no 
Concurso Público nº 001/2012, e dá 
outras providencias.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CURAÇÁ, Estado da Bahia, no 
uso de suas atribuições legais que lhe confere a Constituição Federal e a Lei 
Orgânica do Município, em especial o seu art. 73, letra “g”,   

CONSIDERANDO o Resultado Final do Concurso Público 
001/2012 – TAC, bem como homologado pela representante do Ministério 
Público e publicado pela gestão Municipal no Diário Oficial do Município, 
respectivamente, em 14 e 21 de dezembro de 2012; 

CONSIDERANDO o constante no Termo de Ajustamento de 
Conduta firmado com o Ministério Público Estadual e o Município de Curaçá 
no ano de 2012, 

CONSIDERANDO que a convocação dos candidatos aprovados se 
restringe inicialmente nas áreas de Educação e Saúde, em virtude das 
necessidades do Serviço Público Municipal,  

CONSIDENRANDO, por fim, que cabe ao Poder Público o 
cumprimento dos termos do art. 37 da Constituição Federal, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Ficam nomeados os candidatos aprovados no Concurso 
Público nº 001/2012, nas áreas de Educação e Saúde, conforme a 
necessidade do Serviço Público Municipal, bem ainda relacionados no Anexo II 
a presente Portaria. 

Art. 2º. Conforme determina o Estatuto dos Servidores Públicos 
Municipais, os nomeados nesta Portaria deverão tomar posse de seu cargo no 
prazo máximo de trinta dias, munidos dos documentos exigidos no Anexo I, 
conforme lista a disposição no Departamento de Recursos Humanos. 

Art. 3º. Os nomeados que estiverem com a documentação regular 
até o dia 14 de fevereiro de 2013, serão empossados no dia 15 de fevereiro de 
2013, às 10h, no Prédio da antiga Electra na Rua Rui Barbosa, s/n, Centro, 
nesta cidade, auditório da Secretaria de Educação do Município. 

 

 

 



Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

Art. 5º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CURAÇÁ, Estado 
da Bahia, em 04 de fevereiro de 2013. 

 

 

 
 

Carlos Luiz Brandão Leite 
Prefeito do Município de Curaçá 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

 
ANEXO I  

A PORTARIA Nº 037/2013 
  

DOCUMENTO QUE DEVERÃO SER APRESENTADOS PARA A POSSE 

 
a. Cópia autenticada do Título de Eleitor e comprovante de 

votação na última eleição, se à época já possuía 18 (dezoito) 
anos; 

b. Certificado de Reservista ou de Dispensa de Incorporação, em 
caso de candidato do sexo masculino; 

c. Documentação comprobatória da escolaridade mínima exigida, 
consoante o disposto no Anexo II deste Edital:  
i. Diploma no caso de conclusão de Curso Superior na área de 

inscrição do candidato, devidamente reconhecido pelo 
Ministério da Educação/MEC, e ser devidamente registrado 
em conselho de classe específico, se houver. 

ii. Certificado de conclusão de Nível Técnico na área de 
inscrição do candidato, devidamente reconhecido e 
registrado em conselho de classe específico, se houver. 

iii. Certificado de conclusão no caso de Ensino Médio ou Ensino 
Fundamental para os cargos que exigem apenas este nível, 
acompanhados dos respectivos históricos escolares. 

d. Declaração de antecedentes criminais; 
e. Preencher e comprovar todos os requisitos básicos para 

investidura no cargo público exigidos neste Edital; 
f. Na fase de convocação, o candidato deverá apresenta: 

i. Exame médico pré-admissional. O candidato convocado deverá 
submeter-se a exame médico pré-admissional ou a exame médico 
específico (portadores de deficiência) a ser realizado pelo órgão 
de saúde ou médicos do trabalho indicados pela Prefeitura 
Municipal, que terá decisão terminativa, após análise dos exames, 
a serem realizados pelo candidato convocado. 

 
GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CURAÇÁ, Estado 

da Bahia, em 04 de fevereiro de 2013. 

          

                   

                  Carlos Luiz Brandão Leite 

              Prefeito do Município de Curaçá 

 
 
 
 
 



Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

 
 
 

                                                      ANEXO II  
 

A PORTARIA Nº 037/2013 
 

RELAÇÃO DOS NOMEADOS   
 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CURAÇÁ, Estado 
da Bahia, em 04 de fevereiro de 2013. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURAÇÁ 
GOVERNO NOSSA GENTE EM PRIMEIRO LUGAR 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO 

     RELAÇÃO DE CANDIDATOS A SEREM CONVOCADOS EM 14/02/2013 

     CARGO: PEDAGOGO - SEDE URBANA 
   

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
EMANUELA CRISTINA MESQUITA 
MACIEL 30/1/1981 985416688 1 

2 
MARIA DE FATIMA DA CONCEIÇÃO 
FERNANDES 26/2/1972 706694902 2 

3 LIZ EDNA DE ARAÚJO AMORIM 16/6/1976 937366650 3 

4 JASCIRA FRANÇA SANTOS 10/11/1984 1280726792 4 

5 FABIOLA OLIVEIRA DA SILVA 5/4/1984 1269087290 5 

6 JOSICLEIA PAIVA DE SA FELIX 30/6/1979 955734290 6 

     

      
 
 
CARGO: PEDAGOGO - RIACHO SECO 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 IVANA DE SOUSA NASCIMENTO 30/5/1978 1139251660 1 

2 
JAILTON DOS REIS SANTOS 
FEITOSA 2/7/1980 1119564557 2 

      
 

    

     
 

   



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

 
 
CARGO: PEDAGOGO- POÇO DE FORA 

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 DIANA FELIX DOMINGUES ROCHA 2/5/1977 954666577 1 

     

     
CARGO: PEDAGOGO- PEDRA BRANCA 

   

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
MARIA MARCIA BERNARDES DA 
ANUNCIAÇÃO 1/10/1985 1280435550 1 

     

     
CARGO: PEDAGOGO- MUNDO NOVO 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
GLÁUCIA JEANE F. DE SOUSA 
RODRIGUES 15/1/1981 1129036065 1 

     

     
CARGO: PEDAGOGO- BARRO VERMELHO 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
MICHELE LORENA DE SOUZA 
COSTA 9/12/1988 1174575409 1 

     

     
CARGO: PEDAGOGO - AGROVILAS 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
ADRIANA GOMES DA SILVA 
RIBEIRO 31/3/1978 0.919077218 1 

     

     

 
CARGO: PROFESSOR NÍVEL E 1º AO 5º ANO - AGROVILAS 

 
 
 
 
 
 
 

  
 

Nº DE ORDEM 
NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
ELANDIA JECIARA GOMES DE 
SOUZA 22/11/1986 1335279210 1 

2 GILDA RIBEIRO ABADE 29/1/1984 1317555791 2 



Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

3 ADRIANA DIAS DOS SANTOS 17/9/1988 1450937195 3 

     

     
CARGO: PROFESSOR NÍVEL E 1º AO 5º ANO - PATAMUTÉ 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
EDILMA MARQUES MENDES DA 
SILVA 19/1/1974 829819908 1 

2 ELIANA SENA REIS 21/6/1977 871923491 2 

3 JOSE MARCOS BORGES DA SILVA 12/12/1975 755979346 3 

4 
GILMARA REIS OLIVEIRA 
FERNANDES 26/5/1974 852406304 4 

5 JOSIRENE DA SILVA RODRIGUES 8/6/1977 957723679 5 

     

     
CARGO: PROFESSOR NÍVEL E 1º AO 5º ANO - PEDRA BRANCA 

  
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 LUCINEIDE BARBOSA DA SILVA 14/2/1977 979309387 1 

2 DALVANEIDE MARIA DE SANTANA 14/8/1977 922401438 2 

3 POLIANA ALVES SANTOS 7/5/1979 5644946 3 

     

      
 
 
CARGO: PROFESSOR NÍVEL E 1º AO 5º ANO - SEDE RURAL 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 DIMAEL BARBOSA DOS SANTOS 12/3/1983 1204751544 1 

2 GENILDA BAHIA FERREIRA 28/11/1966 4839977 2 

3 ANALICE FRANCA SANTOS ARAUJO 19/5/1977 850134803 3 

4 EVA AMBROSIO DOS SANTOS 16/12/1973 5435525 4 

5 COSMA NUNES DA SILVA 25/9/1969 4345302 5 

6 SOLANGE RODRIGUES SANTANA 1/4/1971 659111306 6 

7 LUCIELDA ALVES ROSA 4/8/1982 985169303 7 

8 SIMONE RODRIGUES DOS SANTOS 4/5/1980 989815447 8 

9 
LUCIMAR ALVES DE VASCONCELOS 
FREIRE 1/1/1980 5648910 9 

10 MARTA BARBOSA SANTOS 29/9/1987 1410345483 10 

     

      
 
 
 

   



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

 
CARGO: PROFESSOR NÍVEL I/MATEMÁTICA/SEDE RURAL 

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 RAFAEL SANTANA ALVES 7/4/1987 1171193343 1 

2 ADENILDO OLIVEIRA LOPES 2/4/1978 1413962106 2 

     

     

     

     
CARGO: PROFESSOR NÍVEL E 1º AO 5º ANO - SEDE URBANA 

  
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 RITA ONEIDE SIQUEIRA DA SILVA 28/5/1968 5352446 1 

2 DVANIA BARBOSA DOS SANTOS 26/1/1975 810553821 2 

3 JULIA CARLA MARTINS RODRIGUES 13/4/1984 1174455764 3 

     

     
CARGO: PROFESSOR NÍVEL E EDUCAÇÃO INFANTIL - AGROVILAS 

  
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 MARINEIDE GONÇALVES LIMA 16/1/1984 1162961198 1 

     

     
CARGO: PROFESSOR QUILOMBOLA NÍVEL E - 1º AO 5º ANO - SEDE RURAL 

  
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 VALDETE NUNES COSTA 17/7/1977 973898895 1 

     

     
CARGO: PROFESSOR INSTRUTOR DE LIBRAS 

   

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
SANDRA MARLUCY DE SOUZA 
FAUSTINO 23/12/1964 212139924 1 

      
 
 
 
 
 
 
 

     
 

   



Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

 
 
CARGO: PSICOPEDAGOGO 

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 SILVANA DE ALENCAR SANTOS 11/4/1972 4422579 1 

     

     
CARGO: AUXILIAR DE ENSINO - SEDE URBANA 

   

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 ELDER FERREIRA DE A GONÇALVES 3/9/1985 420416018 1 

2 RISEIDE MARIA DE JESUS 17/11/1975 815113706 2 

3 GLEICINALVA SOUZA MARTINS 25/7/1993 1627209557 3 
 
 
 
 
 
 

    

     
CARGO: AUXILIAR DE ENSINO - RIACHO SECO 

   

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 IZA NAYARA CARIRI DOS SANTOS 19/8/1991 1502162709 1 

2 
ANTONIA OLIVEIRA LOPES 
MENDES 29/3/1972 2021335917 2 

3 
RITA DOS IMPOSIVEIS PAIVA DE 
BARROS 20/5/1972 299239974 3 

4 
MARIA AUXILIADORA PIONORIO 
DAS NEVES 2/3/1972 939180979 4 

5 MARIA VILANI PEREIRA BALDINI 27/11/1970 1346437718 5 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
 
 

   



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE URBANA 

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 MARIVANIA RODRIGUES DA SILVA   28/8/1980 101707335 1 

2 GRACIENE PEREIRA DO VALE  6/9/1986 1382304200 2 

3 
PEDRO EDVAN BARBOZA DE 
SOUSA 28/6/1981 5832184 3 

4 CRISLAINE OLIVEIRA DE SOUZA  12/7/1990 15120653-82 4 

5 ELIANA SANTOS CARDOSO  30/5/1969 36707574-x 5 

6 
WALNEZIA VERONICA B. DA G. B. 
PEREIRA 5/4/1991 8135157 6 

7 JOSE DE SOUZA TAVARES JUNIOR  24/1/1989 1496798155 7 

8 RITA DE CASSIA MARTINS SILVA 8/2/1990 1497267242 8 

9 
BARBARA KELLY SILVA 
NASCIMENTO            20/6/1990 1554201276 9 

10 FRANCISCA REGINA DA SILVA  31/011989 7992498 10 

11 
JULIA GRACIELLA DE OLIVEIRA 
SANTOS 29/9/1986 1395445931 11 

     

 

 
 
 
 
 
 
 

   
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SEDE RURAL 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 JOSE RAIMUNDO CAFE 22/5/1979 949040061 1 

     

     
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - BARRO VERMELHO 

  

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 MISLA RIBEIRO DE SOUZA 3/1/1993 1627319220 1 

     

     
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - POÇO DE FORA 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 JAIANE RIBEIRO DE SOUSA 22/10/1985 1288640013 1 

     

      
 
 
 

   



Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

 
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MUNDO NOVO 

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 CLEICIANE JESUS DA SILVA 27/7/1987 1412278937 1 

     

     
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PATAMUTÉ 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 VANIA MARIA ALVES CUNHA 16/2/1981 1174565608 1 

      
 
 
 
 
 

    
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PEDRA BRANCA 

   
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 ELIS REGINA DIAS MACIEL 7/9/1987 134090056 1 

     

     
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - AGROVILAS 

   

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 19/12/1977 965012433 1 

     

     
CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - RIACHO SECO 

   

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 CLEBER GOMES SOUZA 10/5/1988 1395810907 1 

2 ERALDO DA SILVA FEITOSA 7/10/1989 1395816182 2 

3 CLECIA GOMES DE SOUZA 9/11/1993 1627221093 3 

4 ADRIANA GOMES CAFE 1/6/1986 1356854192 4 

5 
MARIA APARECIDA MACIEL 
BERNADES 12/10/1968 1168378028 5 

 
 
 
 
 

    

      
 
 

   



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

-CARGO: VÍGIA - SEDE URBANA 

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
EDSON ANTONIO RODRIGUES DE 
MENEZES 16/12/1965 1555729 1 

2 IVA MARCIO SANTANA DANTAS 7/8/1973 540641200 2 

     

      
 
 
 
 
CARGO: VÍGIA - RIACHO SECO 

   

Nº DE ORDEM NOME 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG CLASSIFICAÇÃO 

1 JOSEAN BRANDAO DE MELO 4/5/1990 8447051 1 

     

     
CARGO: MÉDICO PLANTONISTA/ HOSPITAL         

Nº DE ORDEM NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

1 
FERNANDO ANTONIO BEZERRA DA 
COSTA 1464644438 23/1/1980 1 

2 FABIANA MOREIRA MORAES 1300061065 2/10/1986 2 

3 
HANDRA LUZIA FURTADO 
GRANCEIRO MIRO 2029116675 15/11/1986 3 

4 MARCOS ANTONIO BISPO 1445074 3/3/1980 4 

5 
WILIANE KARLA VENTURA 
NOGUEIRA 5626630 22/3/1980 5 

6 STÊNIO GALVÃO DE FREITAS 8282905 26/7/1984 6 

7 
ALLA JONES DE CARVALHO 
OLIVEIRA COSTA 1122731655 19/12/1981 7 

     

     
CARGO: MÉDICO/SEDE URBANA 

   

Nº DE ORDEM NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

1 
JOICE EMANUELLA SENTO SE 
ESPINOLA COSTA 0784929718 25/12/1980 1 

2 
FABRICIO RODRIGO PIRES 
CAGLIARI 0901069892 12/11/1980 2 

3 ANA CAROLINA BAUER PATRIOTA 7685999 21/7/1986 3 

      
 
 
 
 
 

    



Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

CARGO:MÉDICO/PEDRA BRANCA 
   

Nº DE ORDEM NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

1 
VICTOR CRUZ ROSA ALENCAR DE 
SÁ 6992580 25/2/1987 1 

     

     
CARGO: MÉDICO/RIACHO SECO         

Nº DE ORDEM NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

1 
MARIA CHRISTINA MENDES 
FONSECA 

 
19/5/1986 1 

     

     
ENFERMEIRO/RIACHO SECO 

    
Nº DE ORDEM NOME RG 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

1 
MARHLA LAIANE DE BRITO 
ASSUNÇÃO 1295217953 2/11/1987 1 

     

     
CARGO:ENFERMEIRO/AGROVILAS   

   
Nº DE ORDEM NOME RG 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

1 
RAISSA MAYARA SANTOS 
BRANDAO 1176915770 3/5/1988 1 

     

     
CARGO:ENFERMEIRO/POÇO DE FORA 

    
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
MARCIA REJANE RODRIGUES DA 
SILVA 0981635075 22/2/1985 1 

     

     
CARGO:ENFERMEIRO/SEDE URBANA 

    
Nº DE ORDEM NOME 

DATA DE 
NASCIMENTO 

RG CLASSIFICAÇÃO 

1 
SAMANTHA RAVENNA VIEIRA  DE 
ARAUJO 1176556940 14/7/1989 1 

2 EDUARDO RAFAEL DE SOUSA NETO 2565088 12/1/1982 2 

3 ANA PATRICIA LIMA DE OLIVEIRA 1266341650 8/8/1986 3 

4 
PERPETUA DO SOCORRO ALMEIDA 
OLIVEIRA 1132572444 13/9/1985 4 

     

     



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

CARGO:ENFERMEIRO SAÚDE MENTAL/SEDE URBANA 
   

Nº DE ORDEM NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
RG 

CLASSIFICAÇÃO 

 1 WILLIAMS GONCALVES DE ACIOLI 5541979 18/18/1981 1 

     

     CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ SEDE 
URBANA   

   

Nº DE ORDEM NOME RG 
DATA DE 

NASCIMENTO 
CLASSIFICAÇÃO 

 1 ITAMAR PALMEIRA DOS SANTOS 0777046229 13/3/1978 1 

 2 JUCICLEIDE ALVES POSSIDONIO 1333026870 30/12/1986 2 

 3 
SEBASTIANA LIGIA CAVALCANTI 
DOS SANTOS 1213306051 20/1/1984 3 

     

     CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ PEDRA 
BRANCA   

   
Nº DE ORDEM NOME RG 

DATA DE 
NASCIMENTO  

CLASSIFICAÇÃO 

1 SANDRA MARA VICENTE PARENTE 1503885003 13/10/1990 1 

      
 

    
TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ MUNDO NOVO 

    
Nº DE ORDEM NOME RG 

DATA DE 
NASCIMENTO  

CLASSIFICAÇÃO 

1 ROSILENE OLIVEIRA DA SILVA 1270232401 26/7/1980 1 

     

     CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ 
AGROVILAS   

   
Nº DE ORDEM NOME RG 

DATA DE 
NASCIMENTO  

CLASSIFICAÇÃO 

 1 CAMILA VITALINA GONÇALVES 8434026 14/6/1988 1 

     

     CARGO:TÉCNICO EM ENFERMAGEM/ RIACHO 
SECO   

   
Nº DE ORDEM NOME RG 

DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

1 AQUIA OLIVEIRA DO SOUZA 1348447427 10/5/1988 1 

2 
MARIA DA PENHA RAIMUNDA DE 
SOUZA 3265416 15/3/1969 2 

     
CARGO: 

    



Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

Nº DE ORDEM 
AUX.DE ENFERMAGEM/ SEDE 
URBANA RG 

 DATA DE 
NASCIMENTO 

CLASSIFICAÇÃO 

1 SONIA MARLI OLIVEIRA DA SILVA 452654963 29/8/1967 1 

2 
ROSEMEIRE ARAUJO DOS SANTOS 
VIANA 3600339 22/2/1969 2 

 3 
MARIA EDVANIA BEZERRA DA 
SILVA 1956358 1/9/1972 3 

4 
ELAYNE CRISTINA BARBOSA DE 
CARVALHO 3464533112 16/6/1975 4 

     

     
CARGO:  PSICÓLOGO/TODO MUNICÍPIO RG 

DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Nº DE ORDEM VICTOR TOMAZ MARQUES 1143399021 29/1/1985 1 

 
JOSICLEA OLIVEIRA DE SOUZA 1431725900 29/1/1985 2 

     

     

CARGO: 
AUX. DE SERVIÇOS GERAIS / 
PEDRA BRANCA RG 

 DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Nº DE ORDEM ELIS REGINA DIAS MACIEL 134090056 7/9/1987 1 

     

     
CARGO:  

AUX. DE SERVIÇOS GERAIS / 
PATAMUTÉ RG 

   DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

 VANIA MARIA ALVES CUNHA 1174565608 16/2/1981 1 

Nº DE ORDEM 
    

     
CARGO: 

TÉCNICO EM RADIOLOGIA/SEDE 
URBANA RG 

DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

 
ELIENIO COELHO GOMES 8685016 13/10/1985 1 

Nº DE ORDEM JUSSIARA RODRIGUES DA SILVA 8228814 2/4/1984 2 

     

     
CARGO:  ODONTÓLOGO/SEDE URBANA RG 

DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

 
LARISSA LORENA DE CARVALHO 7507910 11/5/1990 1 

Nº DE ORDEM 
    

     
CARGO:  

NUTRICIONISTA/ TODO 
MUNICÍPIO RG 

DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

 
THIANE LUCI LIMA CARDOSO 76278330 14/7/1984 1 

Nº DE ORDEM 
    

     

CARGO: 

 
 
FISIOTERAPEUTA/SEDE URBANA  RG 

  DATA DE 
NASCIMENTO   CLASSIFICAÇÃO 

Nº DE ORDEM 
WANDECLAY DIAS DE SOUSA 
JUNIOR 912440058 19/7/1979 1 



Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

Terça-feira,05 de Fevereiro de 2013 • Edição n° 076

Este documento possui segurança de inviolabilidade de autoria, hora e data, garantidas pelas autoridades certificadoras AC/Serasa e Secretaria da 
Receita Federal, da ICP Brasil e Divisão Serviço da Hora do Observatório Nacional, cuja autenticidade pode ser 

comprovada no campo de assinatura do documento eletrônico.

 

 
SHEILA REMÍGIO DE SÁ 7688139 16/7/1975 2 

     

          
CARGO: ASS.SOCIAL/SEDE URBANA RG 

DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

 
MARIA DAS DORES GUIMARÃES     2 

Nº DE ORDEM ALINE DOS SANTOS RAMOS 2098083608 5/11/1985   

     

     
CARGO: 

ASS.ADMINISTRATIVO/POÇO DE 
FORA RG 

DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

 
JORDANIA FERREIRA DA SILVA 1510027203 28/1/1988 1 

Nº DE ORDEM 

     

    
CARGO:  

ASS.ADMINISTRATIVO/POÇO DE 
FORA RG 

   DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Nº DE ORDEM MERILEIDE DE OLIVEIRA SANTOS 6707180 8/9/1982 1 

     

     
CARGO:  FONOAUDIÓLOGO 

   
Nº DE ORDEM GEAN CARLOS ROMÃO DA SILVA 5668161 1/11/1979 1 

     

     
CARGO: PROCURADOR/SEDE URBANA RG 

   DATA DE 
NASCIMENTO CLASSIFICAÇÃO 

Nº DE ORDEM CAMILLA DE ARAÚJO BORGES 930628420 27/9/1979 1 

      

 

                                                
                                                
 
                              
 
 

Carlos Luiz Brandão Leite 
 Prefeito do Município de Curaçá 

 


		2013-02-05T23:01:36-0300




